市政記者クラブ加盟社 各位

持続可能な地域づくり特別委員会を開催します

 このことについて、持続可能な地域づくり特別委員会を次により開催いたします

ので、お知らせいたします。

記

１ 日  時 令和４年８月３日（水）午後２時から

２ 場  所 市役所本庁舎別館３階 第２委員会室

３ 調査事項 「性的マイノリティのメンタルヘルス問題と自死予防」に関する

ＥＳＴＯの取り組みの現状・課題等について

４ 参 考 人 性と人権ネットワークＥＳＴＯ 代表 真木 柾鷹 氏

５ 協議事項 今後の調査活動について

【担当】議会事務局 議事総務課

佐々木 朝陽

TEL 613-8315（直通）

盛岡市プレスリリース

～身近な議会をめざして～

令和４年７月19日

議会事務局議事総務課